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Nombre de la Actividad: DERECHOS, DEBERES Y REGIMEN ÉTICO Y DICIPLINARIO Área organizadora:   DIRELAB                                                                            

Tipo:   Interna            Externa Fecha: 22 DE FEBRERO, 2022    Plataforma utilizada:         ZOOM                                                                                Código de enlace a plataforma:                      

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):   TANYA BASILIO-DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO DE LA ARTESANIA NACIONAL (FODEARTE                    

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

 1  Ramon A. Gillen Polanco  FODEARTE/Director General fodearte@gmail.com *  

2 Wilton Andrés Pérez de los Santos  FODEARTE Dpto. Financiero financiero@fodearte.gob.do *  

3 Evelyn Valoy  FODEARTE/Div. Jurídica juridica@fodearte.gob.do *  

4 Clara Patricia Prado  FODEARTE/Asesora Asesoraartesanal.fodearte@gmail.com *  

5 Julio Cesar Beltre Tamarez  FODEARTE/Administrativo administrativo@fodearte.gob.do *  

6 Luis Carlos Mateo  FODEARTE/Comunicaciones Comunicacion.fodearte@gmail.com *  

7 César Augusto Abreu  FODEARTE/Tecnología tecnologia@fodearte.gob.do *  

8 Jose Miguel  FODEARTE/Planififcacion Taller.fodearte@gmail.com *  

9 Anleysi Cristal Brito Matos  Dirección General asistenteantedespacho@fodearte.gob.do, 

asistentefodearte@gmail.com 

*  

10 Yuderka Rodriguez de la Rosa   Contabilidad contabilidad@fodearte.gob.do *  

* 

X   
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11 Ramona Brito  FODEARTE/administrativo recepcion@fodearte.gob.do *  

12 Margarita Torres Sanchez   RAI informacion@fodearte.gob.do *  

13 Virgilio Perez Martinez  Promoción Artesanal  promocion@fodearte.gob.do, 

planificacion@fodearte.gob.do 

*  

14 Carmen Hernández Fabián  Mayordomía  *  

15 Yoselin Luciano Adon  Presupuesto presupuesto@fodearte.gob.do *  

16 Enmanuel Moncion  FODEARTE/Tecnologia Tcnologia.fodearte@gmail.com *  

17 Danna Carolina de León T.  FODEARTE/Nómina Nomina@fodearte.gob.do, 

rrhh.fodearte@gmail.com 

*  

18 Julio César Castillo Mesa  FODEARTE/Mantenimiento  *  

19 Anny Familia Meran  FODEARTE/Planificación y Desarrollo planificacion@fodearte.gob.do *  

20 Rosanna M. Lebron Rosso  FODEARTE/Administrativo administrativo@fodearte.gob.do *  

22 Heidy Candelario Martinez  FODEARTE/Eventos eventos@fodearte.gob.do *  

22 John Pacheco  FODEARTE/administrativo  *  

23 Indiana Medrano   Fodearte/Relaciones Interintitucional interintitucional@fodearte.gob.do *  

24 Carlos Alberto Bueno Bueno  Proyecto UPA -PYD taller.fodearte@gmail.com *  

25 Rafael Nivar  FODEARTE/Servicios Generales  *  

mailto:promocion@fodearte.gob.do
mailto:Nomina@fodearte.gob.do


 

 

REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES 

VIRTUALES 

FO-SGC-025 

Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 3 de 4 

26 Jaquelin Vittini  FODEARTE/RRHH encrrhhfodearte@gmail.com *  

27 Ramona Guerrero De Leon  Dirección Ejecutiva fodearte@hotmail.com *  

28 Claudia Altagracia Balbuena  OAI informacion@fodearte.gob.do *  

29 Virgilio Ruiz  FODEARTE/Planificacion planificacion@fodearte.gob.do *  

30 Juana Nivar Rodriguez  Mayordomía  *  

31 Dolores de la Cruz  Mayordomía  *  

32 Fabiana Belen  Mayordomía  *  

33 Francisco A. Lopez  FODEARTE/Dpto. Capacitacion franciscolopez@hmail.com *  

34 Francisco Alberto Acosta S.  Almacén y Suministro administrativo@fodearte.gob.do *  

35 Andres Marte  Seguridad administrativo@fodearte.gob.do *  

36 Bienvenido Reyes  Seguridad seguridad@fodearte.gob.do *  

37 Andres Marte  Seguridad seguridad@fodearte.gob.do *  

38 Belarminio Guzman Abreu  Seguridad seguridad@fodearte.gob.do *  

39 Arantxa Elizabeth Mendez S.  Control y Regulación regulacion@fodearte.gob.do *  

40 Ebert Ramses Garcia  Control y Regulación regulacion@fodearte.gob.do *  
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41 Evangelio Perez Sierra  Control y Regulación  *  

42 Obdulio Bido   Seguridad seguridad@fodearte.gob.do *  

43 Marilu De La Cruz De La Cruz  Comunicaciones y RRPP comunicaciones@fodearte.gob.do *  

44 Ruben Dario Brito Marte  Compras y Contrataciones compras@fodearte.gob.do *  

45 Paulino Arcangel  Seguridad seguridad@fodearte.gob.do *  

       


